公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司 2023 年年度报告全文

75

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 46,000 32,000 0 0

银行理财产品 募集资金 29,500 10,000 0 0

合计 75,500 42,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

  公司第二届董事会、第二届监事会任期于 2023 年 3 月 16 日届满，根据相关法律法规、规范性文件及《公司章程》

的有关规定，公司于 2023年 3月 16 日召开 2023 年第一次临时股东大会选举产生了公司第三届董事会非独立董事、独立

董事和第三届监事会股东代表监事，任期自公司 2023 年第一次临时股东大会选举通过之日起三年。同日，公司召开职工

代表大会选举产生职工代表监事，与公司 2023 年第一次临时股东大会选举产生的两名股东代表监事共同组成公司第三届

监事会，任期自公司 2023 年第一次职工代表大会选举通过之日起三年。同日，公司召开第三届董事会第一次会议、第三

届监事会第一次会议，分别选举产生了公司第三届董事会董事长、各专门委员会委员以及公司第三届监事会主席，并聘

任了公司第三届高级管理人员、证券事务代表。公司董事会、监事会换届选举已顺利完成。详情请见公司于 2023 年 3 月

1 日、2023 年 3 月 16 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司 2023 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,975,000.00 75.40% 185,000.00   -21,188,940.00 -21,003,940.00 24,971,060.00 40.83%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,975,000.00 75.40% 185,000.00   -21,188,940.00 -21,003,940.00 24,971,060.00 40.83%

其中：境内法人持股 39,329,000.00 64.50%   -18,543,590 -18,543,590 20,785,410.00 33.99%

境内自然人持股 6,646,000.00 10.90% 185,000.00   -2,645,350.00 -2,460,350.00 4,185,650.00 6.84%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 15,000,000.00 24.60%   21,188,940.00 21,188,940.00 36,188,940.00 59.17%

1、人民币普通股 15,000,000.00 24.60%   21,188,940.00 21,188,940.00 36,188,940.00 59.17%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,975,000.00 100.00% 185,000.00   185,000.00 61,160,000.00 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司 2023 年年度报告全文

77

  公司于 2023 年 9 月 8 日完成 2022 年限制性股票激励计划的预留授予登记，预留授予的限制性股票 18.50 万股，均为

有限售条件的股份，于 2023 年 9 月 12 日在深圳证券交易所上市，公司股份总数由 6,097.50 万股增加至 6,116.00 万股。

具体情况见公司于 2023 年 9 月 8 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于 2022 年限制性股票激励